
Российская Федерация 
Комитет образования администрации 
Волосовского муниципального района 

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 19» 

(МДОУ Детский сад № 19)

По основной деятельности
«Об утверждении новой редакции 
Правил приёма и отчисления воспитанников»

В связи с приведением в соответствие с федеральным законодательством, 
закон «Об образовании в РФ» № 273 от 29.12.2012 и на основании протеста 
прокуратуры Волосовского района от 27.01.2020 г. на правила приёма на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования, 
перевода, отчисления воспитанников, формирования возникновения, 
изменения (приостановления) и прекращения отношений между МДОУ и 
родителями (законными представителями) воспитанников, утверждённые 
приказом МДОУ «Детский сад №19» от 11.03.2019 11/1 ОД (далее по тексту- 
Правила приёма и отчисления воспитанников).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие ранее утверждённых приказом Правил приёма и 

отчисления воспитанников от 11.03.2019 № 11/1 ОД.
2. Принять новую редакцию Правил приёма и отчисления воспитанников, 

которая вступает в силу со дня подписания данного приказа.
1. Делопроизводителю Епифановой Е.А. привести в нужное соответствие 

Правила приёма и отчисления воспитанников.
2. Ответственному за сайт Петровой Т.А. разместить новую редакцию 

Правил приёма и отчисления воспитанников и данный приказ на сайте 
МДОУ.

ПРИКАЗ

№ 4  1 30,01.2020 |

3. Контроль по исполненш 1ляю за собой.

Заведующий детского сада : ’ЙМ. Белолаптикова

С приказом ознакомлены: .А. Епифанова

j Т. А.  Петрова


